
 
 

Les prochains rendez-vous sportifs 
 
 
- rugby :  TPR / Aix en Provence 

Pro D2 
Dimanche 31 octobre à 15h au stade Maurice Trélut 
EEnnttrrééee  ggrraattuuiittee  ppoouurr  lleess  ffeemmmmeess  ::  rréésseerrvvaattiioonn  ssuurr  wwwwww..ttpprr6655..ccoomm    
Tarif: 10€ (pesage), 15€ (fosse), 20€ (A et E), 25€ (B et D) 
Gratuit pour les moins de 17 ans 
 
CAL / Morlaas 
Fédérale 1 
Dimanche 7 novembre à 15h au stade François Sarrat 
Entrée générale: 13€ / tarif réduit: 3€ (étudiants, personnes handicapées) / gratuit 
pour les moins de 17 ans 
 

- foot :    TPF – Anglet 
CFA 
Samedi 6 novembre à 19h au stade Maurice Trélut B 
Entrée : 10€ ou 5€ (tarif réduit) 

 
                       TPF - Niort 

U19 Nationaux 
Dimanche 7 novembre à 11h au stade de la Providence 
Entrée : 5€ 

 
- basket :TGB – Basket Landes 

LFB 
Samedi 6 novembre à 20h, au Palais des Sports de Tarbes. 
Entrée : 13€ ou 7€ (étudiants et personnes en situation de handicap) 

 

- course:  6ème édition de la Ronde des Toupies  
L'Association Sportive Culturelle Lahittoise organise la 6ème Ronde des Toupies 
dimanche 7 novembre à Lahitte Toupière. Au programme :  
- marche de 10km avec départ à 9h30 devant la salle des fêtes : inscription 8€. 
- course de 10km avec départ à 10h devant la salle des fêtes. Inscription 7€. 
Pour toute inscription avant le 5 novembre, réduction de 2€ sur les tarifs. 
Retrouvez toutes les infos et téléchargez le bulletin d’inscription sur le site de l'office 
du tourisme de Maubourguet : http://www.tourisme-maubourguet.fr/  

 


